

CHAMPIONS OF 2MORROW ApS

Arne Jacobsens Allé 13
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Christian Hammer Pilegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHAMPIONS OF 2MORROW ApS
Arne Jacobsens Allé 13
2300 København S

e-mailadresse: info@championsof2morrow.dk

CVR-nr: 35860185

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde undervisning indenfor sport og sundhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 96.742 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.064.389	1.326.329
Personaleomkostninger		1.914.075	1.294.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		22.802	0
Resultat af ordinær primær drift		127.512	31.407
Andre finansielle indtægter		74	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	151
Ordinært resultat før skat		127.586	31.256
Skat af årets resultat		30.844	6.909
Årets resultat		96.742	24.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.742	24.347
I alt		96.742	24.347

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.405	0
Materielle anlægsaktiver i alt		68.405	0
Anlægsaktiver i alt		68.405	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.560	141.675
Andre tilgodehavender		2.629	2.000
Tilgodehavender i alt		244.189	143.675
Likvide beholdninger		940.188	386.748
Omsætningsaktiver i alt		1.184.377	530.423
Aktiver i alt		1.252.782	530.423

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		170.603	73.861
Egenkapital i alt		220.603	123.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.436	8.400
Skyldig selskabsskat		32.821	6.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		946.922	391.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.179	399.653
Gældsforpligtelser i alt		1.032.179	406.562
Passiver i alt		1.252.782	530.423

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret